dypcos AnekcaHap BnagpuMmuposuu

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4075/10/24

Ne6462051

6466305

N:6465809

6467621

4061/10/24

Ne6470943

6472205

I0p. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

4o dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

Yo dypcos
A.B.

4ro dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

Yo dypcos
A.B.

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

02.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

03.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

06.10.2024

07.10.2024

CBepeHusn

®ypcoB AnekcaHap Bnagmnmmnposuy

009957

15.08.2016

06beKkT
OLLeHKM

Xwunown gom,
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

Xnonm gom,
3eMesibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acCToK

Xunnasa
KBapTupa

Xwunowm gowm,
3eMesibHbIN
y4acToK

KeapTupa

Xuon pom,
3eMesibHbIn
y4acToK

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHO4YHaS,
JIMKBNOALMOHHAsA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHa4,
NNKBUOALUNOHHAA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHkKa
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



3089/10/24

4085/10/24

6472615

4018/10/24

6476457

Ne6479478

N:6480012

N.6481868

4116/10/24

N.6481887

Ne6482572

Ne6482611

N.6483045

4Yro dypcos
A.B.

4o dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

Yo dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4o dypcos
A.B.

Yo dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4o dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

07.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

Xwunown gom,
3eMeJibHbIN
y4acToK

Xunown gom,
3eMesibHbIn
y4yacToK

Xnonm pom,
3eMesibHbIN
y4acToK

Xunown gom,
3eMesibHbIN
y4yacToK

Xunnada
KBapTupa

KBapTupa

Xwunown pom+
3eMeJibHbIN
y4acCToK

KBapTupa

Xwunowm gom,
3eMeibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

XKunon nom+
3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA,
NIMKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU



4133/10/24

N.6486431

N:6486680

6493304

Ne6490520

Ne6492718

4149/10/24

Ne6499198

4170/10/24

6502179

6512584

4185/10/24

6513208

4Yro dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

Yo dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4o dypcos
A.B.

4o dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4o dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4o dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4o dypcos
A.B.

11.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

15.10.2024

16.10.2024

18.10.2024

19.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

Xwunown gom,
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Xunon nom+
3eMesibHbIn
y4acToK

JXuon powm,
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

Xwunown gom,
3eMeibHbIN
y4acToK

Xwunown poMm+
3eMesibHbIn
y4acToK

Xwunowm gom,
3eMeibHbIN
y4acToK

XKunnad
KBapTupa

2Kuon gowm,
3eMesibHbIn
y4acCToK

XXwunon nom,
3eMeJibHbIN
y4acCToK

XKunnad
KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHa4,
JINKBNOALUVOHHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMNOHHAaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



6515328

4183/10/24

Ne6523856

4206/10/24

Ne6531779

Ne6533233

Ne6535603

AK/14/10-
2024-1

4191/11/24

Ne6561864

4268/11/24

Ne6566472

Ne6567757

Ne6567758

4Yro dypcos
A.B.

4o dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

Yo dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

000

"AnbdaKnacrtep"

Yo dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

22.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

27.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

02.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

06.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

2Xnonm pom,
3eMeJibHbIN
y4acToK

Xunown gom,
3eMesibHbIn
y4yacToK

Xnnowm gpoMm+
3eMesibHbIN
y4acToK

Xunown gom,
3eMesibHbIN
y4yacToK

KeBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

Xunble
nomMeLyeHuns

Xwunown gom,
3eMesibHbIn
y4yacToK

KBapTupa

Xunown gom,
3eMeJibHbIN
y4acCToK

Kunon npom+
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeNnbHbIN
y4acToK

KeapTupa

PblHOYHaA,
NMKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
busHeca

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



2024-06-0

Ne6574822

4184/11/24

Ne:6580130

Ne6581141

N:6581396

6585518

N6586448

6624596

6588980

6592856

6594347

6612924

N:6600991

4Yro dypcos
A.B.

4ro dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4ro dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4o dypcos
A.B.

4o dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4o dypcos
A.B.

4o dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

Yo dypcos
A.B.

08.11.2024

11.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

15.11.2024

16.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

AKUMN

KBapTupa

XXwunon nom,
3eMeJibHbIN
y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

YXuon powm,
3eMeJibHbIN
y4acCToK

KBapTupa

2Xnon pom,
3eMeibHbIN
y4acToK

XKnnas
KBapTupa

Xwnon pom,
3eMesibHbIn
y4acToK

Xunnada
KBapTupa

JXuon gowm,
3eMeJibHbIN
y4acCToK

XKunon npom+
3eMesibHbIn
y4acCToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHO4YHa4,
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHa4,
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHO4YHa4,
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

OueHka
busHeca

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUWXNMOCTU



Ne6601343

4327/11/24

6618268

AK/14/10-
2024-1

4319/11/24

4365/11/24

4361/11/24

AK22/11-2024-
3

AK22/11-2024-
3

Ne6626361

6629659

4018/11/24

6632253

4Yro dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

Yo dypcos
A.B.

000
"AnbthaKnactep"

Yo dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4o dypcos
A.B.

000
"AnbcaKnactep"

000
"AnbaKnacTtep"

4Yro dypcos
A.B.

Yo dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

20.11.2024

22.11.2024

23.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

01.12.2024

Xnnowm gpom+
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

2Kuon gowm,
3eMesibHbIn
y4acToK

Lonsa B
yCTaBHOM
KanuTane

Xunon aom,
3eMesibHbIn
y4acCToK

3eMeibHbIN
y4acToK

Xwunown gom,
3eMeJibHbIN
y4acCToK

Hexxnnoe
30aHue,
3eMesibHbIN
y4acToK

OBmxunmoe
MMyeLCTBO

Xunowm pom+
3eMeJibHbIN
y4acCToK

Xunnasa
KBapTupa

Xwunnowm gom,
3eMeibHbIN
y4acToK

XKunnas
KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHAaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



K30/2024-11-3

29/11-24-1

Ne6634526

6627367

4390/11/24

4394/12/24

Ne6636421

Ne6637110

N:6638092

Ne6639766

Ne6645425

N.6648287

6651136

Ne6650556

AHO Su1L
"KnacTtep
3KCcnepTn3bl"

4Yro dypcos
A.B.

Yo dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4o dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4o dypcos
A.B.

Yo dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

Yo dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

02.12.2024

02.12.2024

02.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

04.12.2024

06.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

Lons B
yCTaBHOM
KanuTane

3eMenbHbIN
y4acToK

Xunon nom+
3eMesibHbIn
y4acToK

Xunnada
KBapTupa

Xwunown gom,
3eMeJibHbIN
y4acToK

Xwunow gowm,
3eMeibHbIN
y4acToK

KBapTupa

Xwunown poMm+
3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

XXunon nom+
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

Kunon npom+
3eMeJibHbIN
y4acToK

XKnnas
KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



Ne6652033

Ne6652049

6656519

4370/12/24

6660717

Ne6661674

12/12-2024-1

AK/09/12/2024-
1

N:6668413

Ne6674251

6680689

Ne6679884

N6682475

AK/08/10-
2024-1

4Yro dypcos
A.B.

4ro dypcos
A.B.

4o dypcos
A.B.

Yo dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4ro dypcos
A.B.

000

"AnbchaKnactep"

Yo dypcos
A.B.

4ro dypcos
A.B.

Yo dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4ro dypcos
A.B.

000

"AnbcaKnactep"

10.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

13.12.2024

14.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

22.12.2024

23.12.2024

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

Xwunown gom,
3emMesibHbIn
y4acCToK

2Kuon gowm,
3eMesibHbIN
y4acToK

KeapTupa

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

Lonsa B
yCTaBHOM
KanuTane

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3emMenbHbIN
y4yacToK

Xnnowm gpom+
3eMeJibHbIN
y4acToK

Xwunowm poMm+
3eMesibHbIN
y4yacToK

Lons B
yCTaBHOM
KanuTane

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA,

JINKBUOALMNOHHASA

PblHOYHaA

PblHOYHaA,

NMKBUA4aLUNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA,

NNMKBUAaLUNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
6usHeca



Ne6685449

K20/2024-12-1

6689952

Ne6690448

Ne6691729

6701185

4Yro dypcos
A.B.

AHO ML,
"Knactep
3KCnepTun3bl”

4Yro dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

4o dypcos
A.B.

4Yro dypcos
A.B.

23.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

28.12.2024

Xnnowm gpom+
3eMeJibHbIN
y4acToK

Hons B
YyCTaBHOM
KanuTane

3emMenbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

Xunown pom+
3eMeJibHbIN
y4acToK

2Xnon pom,
3eMeibHbIN
y4acToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
busHeca

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



