

**Фурсов Александр Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Фурсов Александр Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009957			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		15.08.2016			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
4075/10/24	ЧПО Фурсов А.В.	02.10.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6462051	ЧПО Фурсов А.В.	02.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6466305	ЧПО Фурсов А.В.	03.10.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
№6465809	ЧПО Фурсов А.В.	03.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6467621	ЧПО Фурсов А.В.	04.10.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4061/10/24	ЧПО Фурсов А.В.	04.10.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6470943	ЧПО Фурсов А.В.	06.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6472205	ЧПО Фурсов А.В.	07.10.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
3089/10/24	ЧПО Фурсов А.В.	07.10.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4085/10/24	ЧПО Фурсов А.В.	07.10.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6472615	ЧПО Фурсов А.В.	08.10.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4018/10/24	ЧПО Фурсов А.В.	08.10.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6476457	ЧПО Фурсов А.В.	09.10.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6479478	ЧПО Фурсов А.В.	09.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6480012	ЧПО Фурсов А.В.	09.10.2024	Жилой дом+ земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6481868	ЧПО Фурсов А.В.	09.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

4116/10/24	ЧПО Фурсов А.В.	10.10.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6481887	ЧПО Фурсов А.В.	10.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6482572	ЧПО Фурсов А.В.	10.10.2024	Жилой дом+ земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6482611	ЧПО Фурсов А.В.	10.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6483045	ЧПО Фурсов А.В.	10.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4133/10/24	ЧПО Фурсов А.В.	11.10.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6486431	ЧПО Фурсов А.В.	11.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6486680	ЧПО Фурсов А.В.	11.10.2024	Жилой дом+ земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6493304	ЧПО Фурсов А.В.	14.10.2024	Жиой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
№6490520	ЧПО Фурсов А.В.	14.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6492718	ЧПО Фурсов А.В.	14.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4149/10/24	ЧПО Фурсов А.В.	15.10.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6499198	ЧПО Фурсов А.В.	16.10.2024	Жилой дом+ земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4170/10/24	ЧПО Фурсов А.В.	18.10.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6502179	ЧПО Фурсов А.В.	19.10.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6512584	ЧПО Фурсов А.В.	21.10.2024	Жиой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4185/10/24	ЧПО Фурсов А.В.	21.10.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6513208	ЧПО Фурсов А.В.	22.10.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6515328	ЧПО Фурсов А.В.	22.10.2024	Жиой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4183/10/24	ЧПО Фурсов А.В.	23.10.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6523856	ЧПО Фурсов А.В.	24.10.2024	Жилой дом+ земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

4206/10/24	ЧПО Фурсов А.В.	25.10.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6531779	ЧПО Фурсов А.В.	27.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6533233	ЧПО Фурсов А.В.	28.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6535603	ЧПО Фурсов А.В.	28.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
АК/14/10-2024-1	ООО "АльфаКластер"	02.11.2024	Жилые помещения	Рыночная	Оценка бизнеса
4191/11/24	ЧПО Фурсов А.В.	05.11.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6561864	ЧПО Фурсов А.В.	05.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4268/11/24	ЧПО Фурсов А.В.	06.11.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6566472	ЧПО Фурсов А.В.	07.11.2024	Жилой дом+земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6567757	ЧПО Фурсов А.В.	07.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6567758	ЧПО Фурсов А.В.	07.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-06-О	ЧПО Фурсов А.В.	08.11.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
№6574822	ЧПО Фурсов А.В.	11.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4184/11/24	ЧПО Фурсов А.В.	13.11.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6580130	ЧПО Фурсов А.В.	13.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6581141	ЧПО Фурсов А.В.	13.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6581396	ЧПО Фурсов А.В.	13.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6585518	ЧПО Фурсов А.В.	14.11.2024	Жиой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
№6586448	ЧПО Фурсов А.В.	15.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6624596	ЧПО Фурсов А.В.	16.11.2024	Жиой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6588980	ЧПО Фурсов А.В.	18.11.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6592856	ЧПО Фурсов А.В.	18.11.2024	Жиой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6594347	ЧПО Фурсов А.В.	19.11.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

6612924	ЧПО Фурсов А.В.	20.11.2024	Жиой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
№6600991	ЧПО Фурсов А.В.	20.11.2024	Жилой дом+ земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6601343	ЧПО Фурсов А.В.	20.11.2024	Жилой дом+ земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4327/11/24	ЧПО Фурсов А.В.	22.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6618268	ЧПО Фурсов А.В.	23.11.2024	Жиой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
АК/14/10-2024-1	ООО "АльфаКластер"	25.11.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
4319/11/24	ЧПО Фурсов А.В.	25.11.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4365/11/24	ЧПО Фурсов А.В.	25.11.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4361/11/24	ЧПО Фурсов А.В.	26.11.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
АК22/11-2024-3	ООО "АльфаКластер"	27.11.2024	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
АК22/11-2024-3	ООО "АльфаКластер"	27.11.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
№6626361	ЧПО Фурсов А.В.	28.11.2024	Жилой дом+ земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6629659	ЧПО Фурсов А.В.	29.11.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4018/11/24	ЧПО Фурсов А.В.	29.11.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6632253	ЧПО Фурсов А.В.	01.12.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
КЭО/2024-11-3	АНО ЭИЦ "Кластер экспертизы"	02.12.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
29/11-24-1	ЧПО Фурсов А.В.	02.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка бизнеса
№6634526	ЧПО Фурсов А.В.	02.12.2024	Жилой дом+ земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6627367	ЧПО Фурсов А.В.	03.12.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4390/11/24	ЧПО Фурсов А.В.	03.12.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4394/12/24	ЧПО Фурсов А.В.	03.12.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6636421	ЧПО Фурсов А.В.	03.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

№6637110	ЧПО Фурсов А.В.	03.12.2024	Жилой дом+ земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6638092	ЧПО Фурсов А.В.	03.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6639766	ЧПО Фурсов А.В.	04.12.2024	Жилой дом+ земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6645425	ЧПО Фурсов А.В.	06.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6648287	ЧПО Фурсов А.В.	09.12.2024	Жилой дом+ земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6651136	ЧПО Фурсов А.В.	10.12.2024	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6650556	ЧПО Фурсов А.В.	10.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6652033	ЧПО Фурсов А.В.	10.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6652049	ЧПО Фурсов А.В.	10.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6656519	ЧПО Фурсов А.В.	11.12.2024	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4370/12/24	ЧПО Фурсов А.В.	12.12.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6660717	ЧПО Фурсов А.В.	13.12.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
№6661674	ЧПО Фурсов А.В.	14.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12/12-2024-1	ЧПО Фурсов А.В.	16.12.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
АК/09/12/2024-1	ООО "АльфаКластер"	16.12.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
№6668413	ЧПО Фурсов А.В.	17.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6674251	ЧПО Фурсов А.В.	19.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6680689	ЧПО Фурсов А.В.	20.12.2024	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
№6679884	ЧПО Фурсов А.В.	20.12.2024	Жилой дом+ земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6682475	ЧПО Фурсов А.В.	22.12.2024	Жилой дом+ земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
АК/08/10-2024-1	ООО "АльфаКластер"	23.12.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
№6685449	ЧПО Фурсов А.В.	23.12.2024	Жилой дом+ земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
КЭО/2024-12-1	АНО ЭИЦ "Кластер экспертизы"	25.12.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса

6689952	ЧПО Фурсов А.В.	25.12.2024	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
№6690448	ЧПО Фурсов А.В.	25.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6691729	ЧПО Фурсов А.В.	25.12.2024	Жилой дом+ земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6701185	ЧПО Фурсов А.В.	28.12.2024	Жиой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости